

PREGÃO ELETRÔNICO nº 502/2021

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 502/2021

Autorização de Fornecimento nº 932/2021

| SGPE: 34004/2021 | | | Endereço: Rua 25 de Novembro, 62 | | | | | |
|--|--|---------------|--|------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|
| Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA - ME | | | Bairro: Nossa Senhora do Rosário | | CEP: 88110-690 | | | |
| CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78 | | | Município: São José | | UF: SC | Telefone: (48) 3058-2810 | | |
| Banco: Banco do Brasil (001) | Agência: 5455 | Conta: 9833-7 | e-mail: focoprodutoseservicos@gmail.com | | | | | |
| LOTE/ITEM | Descrição do Material | Unidade | Marca/Modelo | Prazo de Entrega | Prazo de Pagamento | Quantidade | Preço Unitário (R\$) | Preço Total (R\$) |
| 01/04 | ABRACADEIRA, PLÁSTICA 15 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 15cm de comprimento. | Pacote | Mister/Preta | 30 dias | 30 dias | 10 | 11,81 | 118,10 |
| 01/05 | ABRACADEIRA, PLÁSTICA 24 CM, PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3mm x 24cm de comprimento. | Pacote | Mister/Preta | 30 dias | 30 dias | 10 | 27,56 | 275,60 |
| 01/15 | BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8mm. | Peça | Vonder/Nylon | 30 dias | 30 dias | 200 | 0,16 | 32,00 |
| 01/63 | PREGO DE AÇO, MEDINDO 12 X 12, COM CABECA, Zincado, pacote com 1 Kg. | Kg | Gerdau/Galvanizado | 30 dias | 30 dias | 02 | 36,45 | 72,90 |
| 01/67 | PREGO DE AÇO, MEDINDO 16 X 24, COM CABECA, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg. | Kg | Arcelor/Galvanizado | 30 dias | 30 dias | 02 | 36,60 | 73,20 |
| 01/70 | PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27, COM CABECA, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg. | Kg | Arcelor/Galvanizado | 30 dias | 30 dias | 02 | 36,97 | 73,94 |
| 01/72 | PREGO DE AÇO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x27. Galvanizado com 2 arruelas. | Kg | Gerdau/18x27 | 30 dias | 30 dias | 01 | 25,45 | 25,45 |
| 01/73 | PREGO DE AÇO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x36 Galvanizado com 2 arruelas. | Kg | Gerdau/18x36 | 30 dias | 30 dias | 01 | 21,67 | 21,67 |
| 03/108 | Câmara de ar resistente para pneu tamanho 3,25 X 8" (para carrinho de transporte). | Peça | Mister/3,25x8" | 30 dias | 30 dias | 50 | 21,23 | 1.061,50 |

| | | | | | | | | |
|--------|--|----------------|------------------------|---------|---------|----|----------|----------|
| 03/111 | CARRO MANUAL PARA TRANSPORTE, DE CARGA, CAPACIDADE 600Kg, Carrinho de carga plataforma 4 rodas, capacidade 600Kg. Plataforma de madeira, rodas pneumáticas 350/8”, puxador em T, medidas aproximadas 1500mmx800mm. | Peça | Worker/ 600kg | 30 dias | 30 dias | 01 | 1.173,07 | 1.173,07 |
| 03/114 | Chapas de mdf, cor a escolher, tamanho (AxL) 2750X1830mm, espessura 15mm, peso 54 Kg, madeira eucalipto, acabamento revestido, garantia 6 meses, certificação ECO. | M ² | Guarape s/ Color | 30 dias | 30 dias | 10 | 249,33 | 2.493,30 |
| 03/121 | Fechadura externa, espelho de aço estilo cromado, com 2 chaves, para porta de madeira. | Peça | Soprano/ Popline | 30 dias | 30 dias | 05 | 59,47 | 297,35 |
| 03/122 | Fechadura interna, para porta de madeira (banheiro), espelho de aço estilo cromado, com 2 chaves. | Peça | Soprano/ Popline | 30 dias | 30 dias | 05 | 50,71 | 253,55 |
| 03/129 | Mangueira em PVC de 3/4 - na cor amarela para instalação elétrica (conduite). Rolo de 50 metros. | Peça | Nacional/ Amarela | 30 dias | 30 dias | 05 | 71,77 | 358,85 |
| 03/130 | MANGUEIRA nível 5/16" Cristal em metros. | Metros | Unifforte/ Cristal | 30 dias | 30 dias | 20 | 2,37 | 47,40 |
| 03/131 | Pneu carrinho 2.50-4 2 lonas cargo+câmera de ar para carrinho de carga. | Peça | Ajax/ Cargo | 30 dias | 30 dias | 12 | 51,25 | 615,00 |
| 03/132 | SILICONE, COM BICO DOSADOR,TUBO COM 300ml, incolor. | Peça | Mister/ Incolor | 30 dias | 30 dias | 10 | 19,80 | 198,00 |

TOTAL DA AF (R\$): 7.190,88

| ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE: | UNID. ORÇAMENT. | SUB-AÇÃO | NATUREZA | FONTE | Valor (R\$) |
|---|-----------------|----------|-----------|-------|-------------|
| Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina UDESC- CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (Reitoria) | 45022 | 11038 | 339030.24 | 0100 | 4.293,91 |
| | | | 339030.24 | | 47,40 |
| | | | 339030.25 | | 615,00 |
| | | | 339030.39 | | 1.061,50 |
| | | | 5311 | | 449052.48 |

Local de Entrega: Reitoria-UDESC/SEMS – Setor de Manutenção e Segurança da Reitoria. Atendimento das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.

Fiscal da AF: Fernando Luiz Furlan – contato: (48) 3664-7955 / 3664-7954 – fernando.furlan@udesc.br; sems.reitoria@udesc.br

Vigência da AF: da sua assinatura até 31/12/2021.

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-502/2021, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, (data conforme assinatura)

Assinatura digital do Ordenador Primário



Assinaturas do documento



Código para verificação: **4W30YMB3**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUIZ ANTONIO FERREIRA COELHO (CPF: 905.XXX.187-XX) em 09/09/2021 às 15:04:34

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 07/04/2020 - 20:24:46 e válido até 07/04/2023 - 20:24:46.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzQwMDRfMzQwOTFfMjAyMV80VzMwWU1CMw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00034004/2021** e o código **4W30YMB3** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.